
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI „A“ PO PORÁŽCE S RAKOVNÍKEM 26.4. 1:3/0:1/ KLESLI AŽ NA 7.MÍSTO V EXTRALIZE. Sestava: Nečas  Soukup 

Straka Koryťák Levý Rollinger Strejc Benda Bárta Uhlíř Kudlič Čvančara Kordík Heger Nocar Dolejš.Zatím nejlepší jarní 

výkon,přessto bez bodového zisku. Mladý litický tým nedokázal bodovat potřetí za sebou.Hra je stále příliš složitá, 

zejména  v útočných situacích jsme nepohotoví,váhaví, až bojácní.Chybí razantní střelba místo složitých kombinací a 

alibistických přihrávek v soupeřově kruhu.Zkušený rakovnický tým vytěžil z minima maximum.Pro srovnání: ze 3 TR 

proměnil 2, my ze 7 jeden.Každopádně však nelze říci, že by se nebojovalo. To ano, ale stále chybí jednoduchost a 

důraz.Povede se to 1.května proti druhé Bohemce? 

26.4. LITICE – NOVÁ DUBNICA 4:4/2:1/ liga st.žákyň.Sestava: Klementová Keberdlová Donovalová Kožíšková 

Duchková Dolívková Cimická Vyletová Dvořáková a J.Řánková.Góly: Dolívková 3,Vyletová. V kvalitním utkání jsme 

ještě dvě minuty před koncem vedli 4:2, ale „strach z vítězství“ udělal své.I to ke sportu patří.Stále je ale vidět 

zlepšování hry ve všech činnostech. Děvčata hrají s ohromnou chutí a nasazením a jdou nahoru! 

LITICE – RAKOVNÍK 5:0/0:0/ liga st.žáků 26.4. Sestava: Štál Chocholoušek Peš Šimek Bystřický Šiman Sochor Hes 

Homolka Kilián Gerlický Špilar a Urban, góly: Homolka 2, Gerlický, Špilar a Hes po 1.Po rozpačité první půli pak ve 

druhé části hoši dominovali a jednoznačně soupeře přehráli. 

KADAŇ 27.4. turnaj mladších žákyň – 2.LITICE: Sestava: Klementová Nocarová Sýkorová Dolívková Duchková 

Bystřická Císlerová Veselá Průchová Homolková Řánková.Podlehly Praze 0:3, remizovaly s Hostivaří 2:2 a porazily 

Kadaň 4:0 ,Rakovník 3:0 a Slavii 2:0, g.Duchková 8,Bystřická 2 a Dolívková 1.Na zaslouženém stříbru se podílelo všech 

11 děvčat. 



LITICE 27.4. TURNAJ PŘÍPRAVEK : 1.LITICE, 2.RAKOVNÍK A, 3.RAKOVNÍK B, 4.DDM RAKOVNÍK,5.DRÁČATA, 

6.MYŠPULÍNI,7.PRESIDENT,8.BOLEVEC. Kvalitní turnaj, pití zdarma z akce presidenta svazu pana G.Schilderse,soutěže 

ve sprintu/ nejlepší  J.Homolka a B.Škaloud/, hodu raketou/M.Svoboda/ a nadhozu míčku/M.Svoboda/, hráči dne: 

podle pořadí týmů: J.Čulík,Š.Malý,K.Kantoříková,A.Pánek,O.Nosek,J.Šimek,T.Rychetník a D.Purkart.Dík všem , kteří 

pomohli. LITICE: Dudák Hofman Homolka Malát M.Svoboda Rutová Čulík Bílek Pluhař – porazili veskupině Bolevec 

10:0,Presidenta 3:1 a remizovali s Rakovníkem A 1:1.V semifinále porazili DDM Rakovník 3:1 a ve finále Rakovník A 

3:0.Góly:Homolka 8,Hofman 5, Svoboda a Malát 3,Čulík 1.Chybí zprávy od Dráčat a Myšpulínů. 

RAKOVNÍK 27.4. BENJAMÍNCI:  bez vyhlášení pořadí, DRÁČATA Beneš V.Barcal Drs Janout a Coufal hráli 5 utkání- 4 

výhry, 1 prohra, g. Barcal 12, Beneš 11 a Drs 1. MYŠPULÍNI: Modří: Linková 6 gólů,V.Šimek 3, V.Sládek 3 a D.Záhořík 

3,Bílí: J.Poupa 12,A.Elgr 2,A.Sainer 1 a A.Žítková. Konečně z našeho pohledu zdařilý turnaj, nasazení , 

disciplína,výsledky odpovídající schopnostem a snaze hráčů.Trenér Laier spokojen.Chybí zpráva Litic. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  ČT 1.5. 12 L-Praga st.žákyně, 14 L-Bohemians st.žáci, 16 exliga mužů Litice- Bohemians 

SO 3.5. muži A v 10.45 na Slavii, ženy ve 14 doma s Bohemians, st.žáci v 16 ve Kbelích 

NE 4.5. muži B ve 14 se Slavií B,dorci v 16 se Slavií – oba doma, ml.žáci do Kadaně,ml.žákyně na Slavii 


